前 環  第       号

平成  年  月  日

 ○○○○○  様

                        前橋市長 山 本   龍

審査結果通知書

前橋市環境基本計画改訂業務に関する貴殿から提出のあった提案書について、審査

結果を次のとおり通知します。

結果①：契約候補者に特定しました。契約等の手続きにつきましては、別途連絡しま

す。

結果②：契約候補者に特定しませんでした。

様式４

（担当者）

所属／部署

氏名

電話

FAX

メール